Муниципальная бюджетная общеобразовательная

организация Пышминского городского округа

«Тимохинская   начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

22.12.2023г. №  85

«Об утверждении Положения о «телефоне доверия» по вопросам противодействия

коррупции в муниципальной бюджетной общеобразовательной организации

Пышминского городского округа «Тимохинская начальная общеобразовательная

школа»»

На     основании  Федерального  закона от 02.05.2006№59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о «телефоне доверия» по вопросам противодействия

коррупции в  муниципальной         бюджетной      общеобразовательной      организации

Пышминского городского округа «Тимохинская  начальная общеобразовательная школа».

2. Разместить Положение о «телефоне доверия» по вопросам противодействия

коррупции в    муниципальной  бюджетной общеобразовательной организации

Пышминского городского округа «Тимохинская начальная общеобразовательная школа»

на сайте МБОО ПГО «Тимохинская НОШ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю    за собой.

Директор  :                              Л.Н. Тропина

	Муниципальная бюджетная общеобразовательная        организация Пышминского городского округа
	«Об утверждении Положения о «телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции в муниципальной бюджетной общеобразовательной организации Пышминского городского округа «Тимохинская начальная общеобразовательная школа»»